
 

projektil architekti s.r.o. architekti@projektil.cz bankovní spojení: gecb a.s. praha 1/2 

malátova 13 www.projektil.cz číslo účtu 166631793/0600  

150 00 praha 5 cz tel  +420 222 365 000 

ičo 271 18 436 fax  +420 222 365 014 

zapsaná u ms v praze,   

odd. c 97638 

9 mm 

projekt číslo věc 
d

o
p

is
 

P
ří

lo
h

a
 č

 6
 v

y
já

d
ře

n
í 

A
D

 1
 č

á
s
t 

 

 

Potvrzuji rozsah víceprací a méněprací na projektu Komunitní centrum Mírová, jak byly 

zpracovány v doplnění výkazu výměr. 

 

Přípočty 

01 Přípočty zámečník 

Položka 1-19 Dveře vnitřní ocelové 

Zdůvodnění chybějících položek ve výkazu výměr 

Při práci s výkazem výměr došlo k opomenutí a vynechání položek vnitřních ocelových dveří 

1NP. 

Položka 20 Výroba a montáž ocelových kcí HEA 450+ U320 vč. spojovacího materiálu, 

nátěrů a prořezu 

Zdůvodnění chybějících položek ve výkazu výměr 

Při práci s výkazem výměr došlo k opomenutí a vynechání položky podpůrné konstrukce 

stropu 2NP. 

Položka 21 Nerezové kotvy 

Zdůvodnění chybějících položek ve výkazu výměr 

Při práci s výkazem výměr došlo k nesprávné úvaze, kdy byla uvedena jen jedna položka pro 

nerezové kotvy dle systému RTS, přičemž ten rozlišuje dodávku a montáž. 

 

02 Přípočty truhlář 

 Položka 187 Montáž dřevostaveb střešní konstrukce výšky do 10m z panelů tl. do 

350mm plochy do 10m2 

 Položka 188 Dodávka stropního panel tl. 380mm – dřevo SWP 

 Položka 197 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech do 12m 

Zdůvodnění nižších výměr u položek ve výkazu výměr 

Ve výkazu výměr byla omylem uvedena nižší výměra stropních panelů, což následně ovlivnilo 

i položku montáže a přesunu hmot. 

 Položka 218 Okno s pevným panelem 2000x3030mm, dřevěná vrstvená lamela 92 

označ. 31.4.204 

Zdůvodnění nižších počtů u položek ve výkazu výměr 

Ve výkazu výměr byl omylem uveden o jeden kus nižší počet výrobku okna. 

 

03 Přípočty vnitřní příčky 

 Položka 1-9, 11, 13, 15-17, 19-24, 171, 172, 184 a 197 

Zdůvodnění chybějících položek ve výkazu výměr 

346 
Příloha č.6 

Vyjádření 

projektanta 

k vícepracem a 

méněpracem 

      2019-12-18 praha 

Komunitní 

centrum Mírová, 

Mnichovo 

Hradiště, 

Projekt pro 

provedení 

stavby/Realizace 

mailto:architekti@projektil.cz
http://www.projektil.cz/


 

projektil architekti s.r.o. architekti@projektil.cz bankovní spojení: gecb a.s. praha 2/2 

malátova 13 www.projektil.cz číslo účtu 166631793/0600 

150 00 praha 5 cz tel  +420 222 365 000 

ičo 271 18 436 fax  +420 222 365 014 

zapsaná u ms v praze, 

odd. c 97638 

9 mm 

d
o
p

is
 

P
ří

lo
h

a
 č

 6
 v

y
já

d
ře

n
í 

A
D

 1
 č

á
s
t 

Při práci s výkazem výměr došlo k opomenutí a vynechání položek vnitřních montovaných 

příček ve 2NP. V důsledku chyběly i položky jejich montáže včetně zakládacích prvků, nátěry 

povrchů a přesuny hmot pro chybějící příčky. 

 

Odpočty 

01 Odpočty Gastro 

Bude použito stávající vybavení školní výdejny jídel. 

 

02 Odpočty VZT 

Položka 603 a 605 

Zdůvodnění položek vypuštěných z výkazu výměr 

VZT potrubí bylo při realizaci upraveno z důvodu kolize s okenním otvorem a došlo tím 

k úspoře jedné požární klapky jedné škrtící klapky. 

 

03 Odpočty truhlářské 

Položka 227 a 229 

Zdůvodnění položek vypuštěných z výkazu výměr 

Ve výkazu výměr byly omylem zdvojeny dvě položky vnitřních dveří, které obsahovaly 2 a 3ks 

dveří. 

 

04 VZT noční provětrávání 

Položky 801-812 a položky 885, 886 

Zdůvodnění položek vypuštěných z výkazu výměr 

Ve výkazu omylem zůstaly u VZT položky systému nočního provětrávání, které bylo na pokyn 

investora zrušeno. Chlazení horního podlaží je ponecháno pouze ve strojním systému. 

 

 

 

 

S pozdravem za Projektil architekti s.r.o. 

Ing. arch. Petr L. 

 

 

mailto:architekti@projektil.cz
http://www.projektil.cz/

